Jofré de la localidad de Santa Rosa y Tribunales de la localidad de Concaran. 

II)  ADJUDICAR  el  Concurso  de  Precios  Nº  103/2025  a  la  empresa 

TAQUEÑO CRISTIAN, CUIT 20-22493201-5, por ser la mejor oferta económica 

y  cumplir  con  lo  requerido,  por  un  total  de  PESOS  CINCO  MILLONES 

SEISCIENTOS TREINTA MIL ($ 5.630.000,00).

III)  AUTORIZAR a  la  Oficina  Contable  de  la  Tercera  Circunscripción 

Judicial a emitir la Orden de Provisión correspondiente, imputando la suma de 

PESOS CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL ($ 5.630.000,00) en 

Servicios  No  Personales,  Partida  Principal  Mantenimiento,  Reparación  y 

Limpieza, Partida Parcial Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo, 

del Programa Mantenimiento de Edificios de la Tercera Circunscripción Judicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de